様式11
現地見学会参加申込書
2025（令和７）年　　月　　日
（あて先）真鶴町長　　小林　伸行　様

１ 対象業務件名　 　 真鶴町新校建設基本設計業務委託
２ 希望日：2025（令和７）年
	日時
	希望順位
	日時
	希望順位

	５月７日（水）①午前10時～

	５月12日（月）①午前10時～

	５月７日（水）②午後１時～

	５月12日（月）②午後１時～

	５月７日（水）③午後３時～

	５月12日（月）③午後３時～

	５月８日（木）④午前10時～

	５月13日（火）④午前10時～

	５月８日（木）⑤午後１時～

	５月13日（火）⑤午後１時～

	５月８日（木）⑥午後３時～

	５月13日（火）⑥午後３時～

	５月９日（金）⑦午前10時～

	５月14日（水）⑦午前10時～

	５月９日（金）⑧午後１時～

	５月14日（水）⑧午後１時～

	５月９日（金）⑨午後３時～

	５月14日（水）⑨午後３時～

※ 第３希望までを希望順位の枠に記載すること（例：第１希望、②、③など）。
※ 応募者それぞれの希望日時が重複する場合、事務局にて決定させていただきます。
※ 受け付け締め切り後、事務局からメールで詳細をご案内します。
[bookmark: _Hlk189753357]
３ 出席者（３名まで）
　　（１）出席者１
会 社 名
氏 名
　　（２）出席者２
氏 名
（３）出席者３
氏 名

４ 担当者
会 社 名
氏 　名
電話番号
F A X
E - mail

【連絡先】
担当	真鶴町教育委員会教育課教育総務係（担当）上甲、塩田
所在地	〒２５９-０２０２　神奈川県足柄下郡真鶴町岩172-８
電話	０４６５－６８－１１３１（代表）内線４３７
E-mail	kyo_kyoikusomu@town.manazuru.kanagawa.jp
真鶴町新校建設基本計画公募型プロポーザル